

**PRESENTATION DES COMPTES DU CDEY  
REALISE 2023 / 2024 ET PREVISIONNEL 2025**

	2024 PREV	2024 REALISE	2025 PREV
<b>COMPTE DE RESULTAT</b>			
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>			
PARTICIPATION STAGES	2 600		
ENGAGEMENTS	7 800	1 861	1 900
RISTOURNES SUR ENGAGEMENTS			
VENTES MARCHANDISES	1 300		
PRESTATION DE SERVICE			
<b>TOTAL PRODUCTION VENDUE</b>	<b>11 700</b>	<b>1 861</b>	<b>1 900</b>
SUBVENTION CNDS / ANS	7 000	4 500	4 500
SUBVENTION CONSEIL GENERAL 78	30 000	13 000	14 000
SUBVENTION FDAV2		7 000	7 000
SUBVENTION exep. FFE			
SUBVENTION CREIF		9 200	9 000
SUBVENTION ANS aide à l'emploi	12 000	4 000	4 000
SUBVENTION FEDERATION	24 000	22 466	22 500
REPRISE SUR PROV ET TRANSFERT DE CHARGES			
Rbts SUBVENTION NON REALISE			
<b>TOTAL SUBVENTIONS D' EXPLOITATION</b>	<b>73 000</b>	<b>60 166</b>	<b>61 000</b>
REPRISE SUR PROV CHARGES EXC			
REPORT de ressources non utilisées des exercices précédents		30 000	
AUTRES PRODUITS		170	
PRO DIVERS GESTION			
<b>TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION</b>	<b>84 700</b>	<b>92 027</b>	<b>62 900</b>
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>			
ACHATS MATIERES PREMIERES FOURNITURES			
<b>TOTAL ACHATS MATIERES PREMIERES</b>			
ETUDES ET PRESTATIONS DE SERVICES	7 000	11 690	8 000
MATERIEL ET EQUIPEMENT	5 000	2 020	1 400
RECOMPENSES	14 000	15 658	12 000
PETIT OUTILLAGE	800	884	410
FOURNITURES DE BUREAU	450	579	400
LOCATIONS INSTALLATIONS	9 400	10 993	10 000
PRIMES ASSURANCES	480	510	520
COTISATIONS		50	50
HONORAIRES	2 400	2 400	2 400
RELATIONS PUBLIQUES / CADEAUX JUGES	260		
FRAIS DE DEPLACEMENTS	1 200	1 555	1 200
REUNIONS - REPAS BENEVOLES	1 240	2 230	1 500
MANIFESTATIONS du CDEY (Stages, Rassemblements...)	4 100	6 017	4 000
FRAIS POSTAUX TELECOM	1 200	1 215	1 200
SERVICES BANCAIRES	200	300	300
FRAIS S/EFFETS	150		
<b>TOTAL AUTRES ACHATS ET ACHATS EXTERNES</b>	<b>47 880</b>	<b>56 101</b>	<b>43 380</b>
PARTICIPATION FORMATION	100	263	260
TAXE APPRENTISSAGE	150	158	160
<b>TOTAL IMPOTS TAXES ASSIMILES</b>	<b>250</b>	<b>421</b>	<b>420</b>
SALAIRES ET TRAITEMENTS	22 200	24 695	18 700
CHARGES SOCIALES	2 300	1 856	1 600
<b>TOTAL SALAIRES ET CHARGES DE PERSONNEL</b>	<b>24 500</b>	<b>26 551</b>	<b>20 300</b>
DOT PROVISION RISQUES		1 062	
<b>TOTAL DOTATIONS PROVISIONS</b>	<b>0</b>	<b>1 062</b>	<b>0</b>
CHARGES DIVERSES OPERATIONS DE GESTION	14 000		
AUTRES CHARGES			
<b>TOTAL CHARGES DIVERSES</b>	<b>13 000</b>		<b>0</b>
<b>TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION</b>	<b>85 630</b>	<b>84 135</b>	<b>64 100</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>-13 930</b>	<b>7 892</b>	<b>-1 200</b>
PRODUITS DE PLACEMENTS	930	1 105	1 200
<b>TOTAL PRODUITS FINANCIERS</b>	<b>930</b>	<b>1 105</b>	<b>1 200</b>
<b>RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS</b>	<b>-13 000</b>	<b>8 997</b>	<b>0</b>
<b>TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>		<b>60</b>	
PROVISION POUR FONDS DEDIES			
<b>TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>			
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	<b>85 630</b>	<b>93 192</b>	<b>64 100</b>
REPRISE SUR PROV EXCEPT			
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	<b>85 630</b>	<b>84 135</b>	<b>64 100</b>
DOTATIONS AMOTISSEMENTS			
<b>BENEFICE OU PERTE</b>	<b>0</b>	<b>9 057</b>	<b>0</b>